
TEMAT OPRACOWANIA:

NR RYSUNKU:

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

3a

LOKALIZACJA:

INWESTOR:

TYTUŁ RYSUNKU:

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ
NR 1610 K ŚWIDNIK - LIMANOWA

w miejscowości Limanowa ul. Żwirki i Wigury
w km 16+000,50 - 16+090,70

km "roboczy" 0+000 - 0+090,20

Janusz Burkat

PRZEKRÓJ	NORMALNY
STADIUM:

SKALA: DATA:BRANŻA:

DROGOWA 11.20231:50
PROJEKTANT

BRANŻA DROGOWA:

PODPIS:

Limanowa, dz. nr ew. 67, obręb 7

UAN. I-8340/A-50/89
do projektowania bez ograniczeń

w specjalności drogowej

NR UPRAWNIEŃ:

Krzysztof Pietrzak
OPRACOWAŁ:

PODPIS:

mgr inż. Krzysztof Pietrzak, 

PROJEKT TECHNICZNY

Miasto Limanowa
ul. Jana Pawła II 9,  34-600 Limanowa

A

Krawężnik betonowy wibroprasowany 20x30cm

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

Ława z betonu C16/20 [v=0,075m³/m]

1

2

3

30 cm

Krawężnik 20/30

5 cm

15 cm

B

Obrzeże betonowe trawnikowe 8x30cm

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

Ława z betonu C12/15 [v=0,030m³/m]

1

2

3

30 cm

Obrzeże 8/30

5 cm

15 cm

C

Kostka brukowa betonowa wibroprasowana /kolor szary/

1

2

3

6 cm

Chodnik

3 cm

Podbudowa zasadnicza z tłucznia kamiennego 16/31,5mm

stabilizowanego mechanicznie z zaklinowaniem

25 cm

Σ = 50 cm

Σ = 50 cm

Σ = 34 cm

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

C`

Zjazd

Kostka brukowa betonowa wibroprasowana /kolor czerwony/

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

1

2

3

8 cm

3 cm

Podbudowa zasadnicza z tłucznia kamiennego 0/31,5mm

stabilizowanego mechanicznie z zaklinowaniem

10 cm

Σ = 41 cm

4

Podbudowa zasadnicza z tłucznia kamiennego 31,5/63mm

stabilizowanego mechanicznie z zaklinowaniem

20 cm

Podsypka klińcowa

1

2

20 cm

Ściek /prefabrykowany/

10 cm

Σ = 45 cm

E

Ściek betonowy prefabrykowany 35x50x20cm

Kostka brukowa betonowa /kolor szary/

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

1

2

8 cm

Ściek /kostka betonowa/

3 cm

Ława z betonu C16/20 [v=0,045m³/m]
3 25 cm

Σ = 36 cm
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studzienka ściekowa uliczna

z kręgów żelbetowych Ø500mm

z wpustem deszczowym

z kratką65x45cmstudzienka rewizyjna

PVC Ø425mm

kanał deszczowy z rur PVC

/w obsypce piaskowej gr. 10cm/

studzienka ściekowa uliczna

z kręgów żelbetowych Ø500mm

z wpustem deszczowym

z kratką65x45cm

szerokość

zmienna

~ 600

teren

istniejący

km "roboczy" 0+000,00 ÷ 0+010,12


